

**PRESSUPOST EXERCICI 2014 FUNDACIÓ PEL FOMENT DE LA SOCIETAT DEL
CONEIXEMENT**

| A) OPERACIONS CONTINUADES | 2013 | 2014 | Variació pressupost |
|---|---------------------|---------------------|--------------------------------|
| 1. Ingressos per les activitats | 1.160.442,60 | 1.312.552,81 | 13,11% |
| b) Prestacions de serveis | 365.084,99 | 320.648,72 | -12,17% |
| c) Ingressos rebuts amb caràcter periòdic | 5.520,20 | 2.000,00 | -63,77% |
| e) Subvencions oficials a les activitats | 789.837,41 | 989.904,09 | 25,33% |
| 5. Aprovisionaments | -16.132,23 | -37.854,55 | 134,65% |
| c) Treballs realitzats per altres empreses | -16.132,23 | -37.854,55 | 134,65% |
| 6. Altres ingressos de les activitats | 48.500,00 | 38.325,53 | -20,98% |
| a) Ingressos per arrendaments | 48.500,00 | 38.325,53 | -20,98% |
| 7. Despeses de personal | -735.861,82 | -731.348,70 | -0,61% |
| a) Sous, salaris i assimilats | -563.427,58 | -560.202,54 | -0,57% |
| b) Carregues socials | -172.434,24 | -171.146,16 | -0,75% |
| 8. Altres despeses d'explotació | -444.379,11 | -577.987,02 | 30,07% |
| a) Serveis exteriors | -433.379,11 | -577.837,02 | 33,33% |
| a2) Arrendaments i cànon | -7.500,00 | 0,00 | -100,00% |
| a3) Reparacions i conservació | -15.000,00 | -20.000,00 | 33,33% |
| a4) Serveis professionals independents | -99.894,64 | -93.169,63 | -6,73% |
| a5) Transports | 0,00 | -150,00 | |
| a6) Primes d'assegurances | -1.500,00 | -1.000,00 | -33,33% |
| a7) Serveis bancaris | -3.000,00 | -3.500,00 | 16,67% |
| a8) Publicitat, propaganda i relacions públiques | -36.515,67 | -66.673,56 | 82,59% |
| a9) Subministraments | -76.055,07 | -81.600,00 | 7,29% |
| a10) Altres serveis | -193.913,73 | -311.743,83 | 60,76% |
| b) Tributs | -11.000,00 | -150,00 | -98,64% |
| 9. Amortització de l'immobilitzat | -424.836,45 | -242.313,77 | -42,96% |
| 10. Subvencions, donacions i llegats traspasats al resultat d'exercici | 414.267,01 | 238.625,70 | -42,40% |
| I) RESULTAT D'EXPLOTACIÓ | 2.000,00 | 0,00 | |
| 14. Ingressos financers | 1.000,00 | 100,00 | -90,00% |
| b) De valors negociables i altres instruments financers | 1.000,00 | 100,00 | -90,00% |
| b1) En entitats del grup i associades | | | |
| b2) En tercers | 1.000,00 | 100,00 | -90,00% |
| 15. Despeses financeres | -3.000,00 | -100,00 | -96,67% |
| a) Per deutes amb entitats del grup i associades | | | |
| b) Per deutes amb tercers | -3.000,00 | -100,00 | -96,67% |
| II) RESULTAT FINANCER | -2.000,00 | 0,00 | -100,00% |
| III) EXCEDENT ABANS D'IMPOSTOS | 0,00 | 0,00 | -100,00% |
| 18. Impostos sobre beneficis | | | |
| IV) EXCEDENT DE L'EXERCICI | 0,00 | 0,00 | -100,00% |